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Koncovky s trny na hadici
pro navaření na trubky
• šroubení určená pro připevnění pryžových a plastových hadic na trny a navaření koncovky na trubky
• dodávané s hladkými trny dle EN 14 420 (dříve DIN 2817) nebo s drážkovanými trny
• použité materiály – ocel bez povrchové úpravy nebo nerezová ocel AISI 316 (1.4401)
• určeno pro připojování hadic v rozličných průmyslových aplikacích

Pracovní tlak Teplota Materiál Připojení Médium

na dotaz na dotaz ocel/nerez návarek různé 1

Návarky s hladkým trnem na hadici dle EN 14420-2, z oceli
Obj. č. DN Trn na hadici Vnější pr. návarku Materiál Hmotnost (kg)

○ FTUC-015 15 13 mm 21,3 ocel 0,04
○ FTUC-020 20 19 mm 26,9 ocel 0,05
○ FTUC-025 25 25 mm 33,7 ocel 0,09
○ FTUC-032 32 32 mm 42,4 ocel 0,11
○ FTUC-038 38 38 mm 48,3 ocel 0,15
○ FTUC-050 50 50 mm 60,3 ocel 0,27
○ FTUC-063 63 63 mm 76,1 ocel 0,41
○ FTUC-065 65 65 mm 76,1 ocel 0,41
○ FTUC-075 75 75 mm 88,9 ocel 0,56
○ FTUC-080 80 80 mm 88,9 ocel 0,59
○ FTUC-100 100 100 mm 114,3 ocel 1,05
○ FTUC-125 125 125 mm 139,7 ocel 2,43
○ FTUC-150 150 150 mm 168,3 ocel 3,89
○ FTUC-200 200 200 mm 219,1 ocel 6,89

Návarky s hladkým trnem na hadici dle EN 14420-2, z nerezové oceli
Obj. č. DN Trn na hadici Vnější pr. návarku Materiál Hmotnost (kg)

○ FTUS-015 15 13 mm 21,3 nerez AISI 316 0,05
○ FTUS-020 20 19 mm 26,9 nerez AISI 316 0,06
○ FTUS-025 25 25 mm 33,7 nerez AISI 316 0,10
○ FTUS-032 32 32 mm 42,4 nerez AISI 316 0,14
○ FTUS-038 38 38 mm 48,3 nerez AISI 316 0,17
○ FTUS-040 40 40 mm 48,3 nerez AISI 316 0,17
○ FTUS-050 50 50 mm 60,3 nerez AISI 316 0,26
○ FTUS-063 63 63 mm 76,1 nerez AISI 316 0,41
○ FTUS-065 65 65 mm 76,1 nerez AISI 316 0,41
○ FTUS-075 75 75 mm 88,9 nerez AISI 316 0,63
○ FTUS-080 80 80 mm 88,9 nerez AISI 316 0,66
○ FTUS-100 100 100 mm 114,3 nerez AISI 316 1,05
○ FTUS-125 125 125 mm 139,7 nerez AISI 316 2,33
○ FTUS-150 150 150 mm 168,3 nerez AISI 316 4,24
○ FTUS-200 200 200 mm 219,1 nerez AISI 316 7,11

Návarky s drážkovaným trnem na hadici, z oceli
Obj. č. DN Trn na hadici Vnější pr. návarku Materiál Hmotnost (kg)

○ FTPC-015 15 13 mm 21,3 ocel 0,05
○ FTPC-020 20 19 mm 26,9 ocel 0,07
○ FTPC-025 25 25 mm 33,7 ocel 0,09
○ FTPC-032 32 32 mm 42,4 ocel 0,13
○ FTPC-038 38 38 mm 48,3 ocel 0,15
○ FTPC-040 40 40 mm 48,3 ocel 0,15
○ FTPC-050 50 50 mm 60,3 ocel 0,26
○ FTPC-063 63 63 mm 76,1 ocel 0,64
○ FTPC-065 65 65 mm 76,1 ocel 0,64
○ FTPC-075 75 75 mm 88,9 ocel 0,56
○ FTPC-100 100 100 mm 114,3 ocel 1,06
○ FTPC-125 125 125 mm 139,7 ocel 2,21
○ FTPC-150 150 150 mm 168,3 ocel 3,54
○ FTPC-200 200 200 mm 219,1 ocel 6,44


